РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕБНАТА 2023 / 2024 ГОДИНА

	VI
	VII
	VIII
	IX

	1. Одделенски час

2. Техн. обр. и инфор.
3. Техн. обр. и инфор.

4. Физичко обр.
5. Историја и општес.
6. Англиски ј.
7. /
	1. Одделенски час

2. Македонски ј.
3. Англиски ј.

4. Етика

5. Физичко обр.
6. Историја

7. /
	1. Одделенски час

2. Хемија
3. Физика
4. Македонски ј.
5. Информатика

6. Биологија

7. Географија
	1. Одделенски час

2. Физика
3. Хемија

4. Хемија 

5. Математика

6. Математика
7. /

	1. Градењ.интерпер.однос.
2. Историја и општес.
3. Градењ.интерпер.однос.
4. Природни науки

5. Македонски ј.

6. Математика
7. /
	1. Математика

2. Информатика
3. Македонски ј.

4. Македонски ј.
5. Англиски ј.
6. Физичко обр.
7. /
	1. Македонски ј.

2. Математика
3. Математика

4. Историја
5. Информатика
6. Англиски ј.
7. Физичко обр.
	1. Географија
2. Македонски ј.
3. Англиски ј.
4. Англиски ј.
5. Математика

6. Биологија

7. Физичко обр.

	1. Италијански ј.
2. Природни науки
3. Природни науки
4. Македонски ј.
5. Математика
6. Математика 

7.  /
	1. Биологија

2. Математика

3. Математика

4. Географија
5. Вешт. за живеење

6. Вешт. за живеење 

7. /
	1. Математика 
2. Историја
3. Македонски ј.
4. Биологија
5. Географија
6. Физичко обр.
7. /
	1. Македонски ј.
2. Македонски ј.
3. Историја
4. Француски ј.

5. Француски ј.
6. Историја

7. /

	1. Англиски ј.

2. Математика
3. Македонски ј.

4. Ликовно обр.
5. Математика
6. Историја и општес.
7. /
	1. Историја
2. Англиски ј.

3. Географија

4. Македонски ј.
5. Ликовно обр.

6. Математика
7. /
	1. Физичко обр.

2. Македонски ј.

3. Математика

4. Англиски ј.

5. Физика
6. Ликовно обр.
7. /
	1. Физичко обр.
2. Географија
3. Физика

4. Биологија

5. Граѓанско обр.

6. Техничко обр.

7. Ликовно обр.

	1. Англиски ј.
2. Италијански ј.
3. Македонски ј.
4. Музичко обр.
5. Физичко обр.
6. Физичко обр.
7. /
	1. Француски ј.
2. Музичко обр.

3. Физичко обр.

4. Биологија

5. Француски ј.

6. /

7. /
	1. Граѓанско обр.
2. Хемија

3. Француски ј.
4. Англиски ј.

5. Музичко обр.

6. Француски ј.

7. /
	1. Математика
2. Физичко обр.
3. Техничко обр.

4. Македонски ј.

5. Англиски ј.
6. Иновации

7. Музичко обр.


* За предметот Историја и општество:   
	модул
	број на часови
	должина на реализација
	период на реализација

	Историја
	62
	20 недели + 2
	Од почетокот на учеб. год. до средината на февруари 2024г. 

	Географија
	36
	12 недели
	Од средина на февруари 2024г. до средина на мај 2024г.

	Граѓанско образование
	10
	3 недели + 1
	Од средина на мај 2024г. до крај на учебната година.


* Дежурни наставници по денови:

 *  Јелена Змејковска (по физичко)   и       Јелена Змејкоска                                         (понеделник)

 *  Даниела Анѓелкоска                       и       Александар Михајловиќ                            (вторник)

 *  Христина Пецаноска                      и       Билјана Дејаноска                                        (среда)

 *  Наташа Петроска                            и       Трајче  Миркоски                                        (четврток)

 *  Лидија  Г. - Миркоска                    и       Игор  Симуноски                                          (петок)  
